PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           №
	 О внесении изменений в постановление администрации городского
округа город Кулебаки от 27.02.2018г. № 430

	 В соответствии с п. 6 ст. 39.5 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, п.5 ст. 3 Закона Нижегородской области от 01.12.2011г. № 168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», руководствуясь ст.39 Устава городского округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

	          1. Внести в Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в 2018 году в соответствии с Законом Нижегородской области от 01.12.2011 г. № 168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 27.02.2018г. № 430 (далее - Перечень) следующие изменения:

1.1. Исключить из Перечня в связи с фактическим предоставлением следующий земельный участок:

№ п/п

Адрес земельного участка

Площадь,

кв.м.

Кадастровый номер

Примечание

2
Нижегородская область, городской округ город Кулебаки, с. Саваслейка, ул. Лесная, №23
1500
52:39:0020001:1919
Для всех категорий граждан
           1.2. В связи с невостребованностью земельного участка, предназначенного для бесплатного предоставления в собственность для индивидуального жилищного строительства, многодетным семьям, исключить такой участок из Перечня:
№ п/п

Адрес земельного участка

Площадь,

кв.м.

Кадастровый номер

Примечание

1

Нижегородская область, городской округ город Кулебаки, р.п. Гремячево, ул. Зеленая, д.10
1365
52:39:0060002:1644
Для всех категорий граждан
2. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А.Дорофеева) опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном интернет-сайте городского округа город Кулебаки http:// кулебаки-округ.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа город Кулебаки А.В. Борисову.

	Глава администрации

	Л.А. Узякова

15 июня 2018 года

1406